
Câmara Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/211/

Código da publicação: 211

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 12:10:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.793,67
Objeto:
Contratação de empresa especializada em conserto e manutenção de aparelhos de Ar condicionado.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em conserto e manutenção de aparelhos de Ar condicionado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 TRANS 23 05 2025 002 V4 Baixar

28/05/2025 00:00:00 TRANSP 23 05 25 002 V3 JULG HOMOLOGACAO Baixar

28/05/2025 00:00:00 TRANSP 23 05 25 002 V 2 ATA GRAVACAO Baixar

28/05/2025 00:00:00 TRANSP 23 05 25 002 V1 FASE INTERNA Baixar

https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/211/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-conserto-e-manutencao-de-aparelhos-de-ar-condicionadop/
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3beb5bd44562e7ce5260d7f56f69a143.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d0ceeef506a146be41b5ac17303bfb.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fece245ddb122cbe989bb70d1015ebac.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ffe2ac2435146f5ead025006a51b586.pdf

